



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01194

CLIENTE: SR GUSTAVO

CECULA: 9999999999999

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 24-01-2025

DIRECCION: SN

| CODIGO     | CANTIDAD | NOMBRE DE PRODUCTO           | V. UNITARIO | SUBTOTAL   |
|------------|----------|------------------------------|-------------|------------|
| CM - 015   | 50,00    | CIERRE 15 CM DE METAL ()     | 12,500      | \$ 625,00  |
| CM - 012   | 50,00    | CIERRE 12 CM DE METAL ()     | 11,500      | \$ 575,00  |
| CM - 010   | 25,00    | CIERRE 10 CM DE METAL ()     | 10,500      | \$ 262,50  |
| CM - 008   | 25,00    | CIERRE 8 CM DE METAL ()      | 8,500       | \$ 212,50  |
| CN - 012 5 | 20,00    | CIERRE 12 CM DE NYLON # 5 () | 6,000       | \$ 120,00  |
| CN - 015 5 | 20,00    | CIERRE 15 CM DE NYLON # 5 () | 6,500       | \$ 130,00  |
| TOTAL      |          |                              |             | \$ 1925,00 |

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01194

CLIENTE: SR GUSTAVO

CECULA: 9999999999999

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 24-01-2025

DIRECCION: SN

| CODIGO     | CANTIDAD | NOMBRE DE PRODUCTO           | V. UNITARIO | SUBTOTAL   |
|------------|----------|------------------------------|-------------|------------|
| CM - 015   | 50,00    | CIERRE 15 CM DE METAL ()     | 12,500      | \$ 625,00  |
| CM - 012   | 50,00    | CIERRE 12 CM DE METAL ()     | 11,500      | \$ 575,00  |
| CM - 010   | 25,00    | CIERRE 10 CM DE METAL ()     | 10,500      | \$ 262,50  |
| CM - 008   | 25,00    | CIERRE 8 CM DE METAL ()      | 8,500       | \$ 212,50  |
| CN - 012 5 | 20,00    | CIERRE 12 CM DE NYLON # 5 () | 6,000       | \$ 120,00  |
| CN - 015 5 | 20,00    | CIERRE 15 CM DE NYLON # 5 () | 6,500       | \$ 130,00  |
| TOTAL      |          |                              |             | \$ 1925,00 |

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME